
 
 

UCHWAŁA NR X/60/2024 
RADY GMINY NIEDŹWIEDŹ 

z dnia 27 grudnia 2024 roku 

Uchwała Budżetowa Gminy Niedźwiedź na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 ze zm.); art. 89 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 222, art. 239, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 roku poz.167 ze zm.)  Rada Gminy 
Niedźwiedź uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2025 w łącznej kwocie 79.771.697,66 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 54.340.784,71 zł, 

2) dochody majątkowe: 25.430.912,95 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1.  

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2025 w łącznej kwocie: 81.956.907,32 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę: 49.163.361,83 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej: 40.193.792,83 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 29.235.969,40 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych: 10.957.823,43 zł, 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące: 1.714.000,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych: 6.059.569,00 zł, 

4) wydatki na obsługę długu publicznego: 1.196.000,00 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę: 32.793.545,49 zł, w tym: 
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie: 32.793.545,49 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
2.185.209,66 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 99.589,57 zł; 

2) wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6. w kwocie 2.085.620,09 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 214



2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie: 3.138.974,53 zł oraz rozchody budżetu w łącznej 
kwocie: 953.764,87 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) krótkoterminowych kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - do kwoty 
2.000.000,00 zł, 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Niedźwiedź do zaciągania zobowiązań do kwot określonych w ust. 3. 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie: 160.000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w kwocie łącznej: 200.600,00 zł - z czego: 

1) rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego  95.000,00 zł, 

2) rezerwę celową na zadania z zakresu oświaty 95.600,00 zł. 

3) rezerwę celową na zadania z zakresu kultury fizycznej 10.000,00 zł 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 
realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz gminnym programie przeciwdziałaniu narkomanii zgodnie z Załącznikiem Nr 4, 

2) dochody z tytułu opłaty za napoje alkoholowe w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju 
nieprzekraczającej 300 ml oraz wydatki nimi finansowane zgodnie z Załącznikiem Nr 5, 

3) dochody budżetu z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki związane z finansowaniem 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z Załącznikiem Nr 6, 

4) dochody budżetu z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami zgodnie z Załącznikiem Nr 7, 

5) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 8. 

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2025 zgodnie z  
Załącznikiem Nr 9. 

§ 7. Ustala się wydatki majątkowe budżetu w wysokości 32.793.545,49 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 10. 

§ 8. Ustala się „ Plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład” zgodnie z Załącznikiem Nr 11. 

§ 9. Ustala się „ Plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach środków z Funduszu Pomocy”  
zgodnie z Załącznikiem Nr 12. 

§ 10. Ustala się „ Plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19”  zgodnie z Załącznikiem Nr 13. 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej obejmującej 
w szczególności zmianę kwot wydatków zaplanowanych na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 
wydatków majątkowych oraz przeniesień pomiędzy wydatkami bieżącymi i majątkowymi. 

3) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niedźwiedź. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 214



§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 

 
 

Andrzej Wielowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 214



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/60/2024 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 27 grudnia 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2025 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 690 640,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 690 640,25 
020   Leśnictwo 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

6 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 325 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 324 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 871 395,83 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 1 400,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

194 000,00 

  0830 Wpływy z usług 116 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 559 195,83 

750   Administracja publiczna 489 527,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 6 000,00 

  0830 Wpływy z usług 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 214



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 350 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

118 522,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

5,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 470,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 470,00 

752   Obrona narodowa 380,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

380,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

17 528 486,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 14 897 925,59 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 41 881,87 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 26 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 571 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 41 844,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 154 235,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 338 000,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

10 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 54 600,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 320 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 214



758   Różne rozliczenia 24 632 861,33 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 24 632 861,33 
801   Oświata i wychowanie 860 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 79 000,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

383 000,00 

  0830 Wpływy z usług 398 000,00 
852   Pomoc społeczna 1 110 033,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 30 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 19 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

201 422,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

859 611,00 

855   Rodzina 4 109 239,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 111 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 552 719,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

371 520,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

24 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 715 251,84 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

2 447 045,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 214



  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

83 640,00 

  0830 Wpływy z usług 40 000,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

139 566,84 

bieżące raze
m: 

54 340 784,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 
majątkowe 

020   Leśnictwo 105 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 105 000,00 
750   Administracja publiczna 160 399,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

160 399,19 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

129 923,34 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

30 475,85 

758   Różne rozliczenia 24 518 013,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

754 767,36 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

613 632,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

141 135,36 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

23 763 246,40 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 647 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 214



  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

647 500,00 

majątkowe raze
m: 

25 430 912,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

915 166,55 

Ogółem: 79 771 697,66 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

915 166,55 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Andrzej Wielowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 214



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/60/2024 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 27 grudnia 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2025 ROK 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/  

grup
a 

Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010   Rolnictwo i łowiectwo 12 842 690,73 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 841 690,73 12 841 690,73 0,00 0,00 0,00 
 01030  Izby rolnicze 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa 

wsi 7 520 431,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 520 431,25 7 520 431,25 0,00 0,00 0,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 5 321 259,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 321 259,48 5 321 259,48 0,00 0,00 0,00 
400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 14 226 744,75 844 200,00 844 200,00 0,00 844 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 382 544,75 13 382 544,75 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 13 388 544,75 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 352 544,75 13 352 544,75 0,00 0,00 0,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 808 200,00 808 200,00 808 200,00 0,00 808 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60095  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 63095  Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 950 416,08 287 540,00 287 540,00 0,00 287 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 662 876,08 3 662 876,08 0,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 3 903 616,08 240 740,00 240 740,00 0,00 240 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 662 876,08 3 662 876,08 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 46 800,00 46 800,00 46 800,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 477 000,00 477 000,00 477 000,00 6 000,00 471 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 477 000,00 477 000,00 477 000,00 6 000,00 471 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 6 498 704,99 6 301 413,99 5 981 613,99 4 912 419,00 1 069 194,99 8 000,00 311 800,00 0,00 0,00 0,00 197 291,00 197 291,00 197 291,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 273 095,00 273 095,00 272 795,00 255 260,00 17 535,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75020  Starostwa powiatowe 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 316 200,00 316 200,00 26 200,00 0,00 26 200,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 214



 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 5 039 429,99 4 842 138,99 4 822 638,99 3 965 779,00 856 859,99 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 197 291,00 197 291,00 197 291,00 0,00 0,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 676 180,00 676 180,00 674 180,00 605 180,00 69 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 185 800,00 185 800,00 185 800,00 86 200,00 99 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 470,00 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 1 470,00 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 8 380,00 8 380,00 5 380,00 0,00 5 380,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 5 380,00 5 380,00 5 380,00 0,00 5 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 643 500,00 123 500,00 90 500,00 0,00 90 500,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 623 000,00 123 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 196 000,00 1 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 196 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

1 196 000,00 1 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 196 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 360 600,00 360 600,00 360 600,00 0,00 360 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 360 600,00 360 600,00 360 600,00 0,00 360 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 27 046 600,00 27 001 600,00 25 481 
730,00 22 200 780,00 3 280 950,00 488 000,00 1 031 870,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 15 268 450,00 15 268 450,00 14 654 
050,00 13 333 400,00 1 320 650,00 0,00 614 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  5 638 050,00 5 638 050,00 5 001 100,00 4 177 400,00 823 700,00 488 000,00 148 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80107  Świetlice szkolne 553 000,00 553 000,00 519 280,00 484 180,00 35 100,00 0,00 33 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 144 400,00 144 400,00 144 400,00 24 400,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80132  Szkoły artystyczne 2 244 050,00 2 244 050,00 2 136 650,00 1 932 450,00 204 200,00 0,00 107 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 52 950,00 52 950,00 52 950,00 0,00 52 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 976 700,00 976 700,00 972 700,00 498 950,00 473 750,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

407 090,00 407 090,00 389 400,00 368 500,00 20 900,00 0,00 17 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 534 210,00 1 534 210,00 1 458 500,00 1 379 100,00 79 400,00 0,00 75 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 214



 80195  Pozostała działalność 227 700,00 182 700,00 152 700,00 2 400,00 150 300,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 183 489,57 83 900,00 80 600,00 32 260,00 48 340,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 589,57 99 589,57 0,00 0,00 0,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 74 000,00 74 000,00 74 000,00 32 260,00 41 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85158  Izby wytrzeźwień 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85195  Pozostała działalność 99 589,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 589,57 99 589,57 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 792 446,00 2 792 446,00 1 648 247,00 1 145 522,00 502 725,00 3 500,00 1 140 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 239 638,00 239 638,00 239 638,00 0,00 239 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
domowej 23 612,00 23 612,00 23 612,00 13 312,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

23 616,00 23 616,00 23 616,00 0,00 23 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

370 611,00 370 611,00 18 000,00 4 000,00 14 000,00 0,00 352 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216  Zasiłki stałe 476 325,00 476 325,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 466 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 144 081,00 1 144 081,00 943 671,00 779 400,00 164 271,00 0,00 200 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 364 310,00 364 310,00 362 710,00 348 810,00 13 900,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 117 753,00 117 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85395  Pozostała działalność 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 5 505 367,36 4 750 600,00 1 254 400,00 765 681,00 488 719,00 0,00 3 496 200,00 0,00 0,00 0,00 754 767,36 754 767,36 754 767,36 0,00 0,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 279 570,00 4 279 570,00 784 470,00 581 970,00 202 500,00 0,00 3 495 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 217 411,00 217 411,00 216 311,00 183 711,00 32 600,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 214



 85510  Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

51 619,00 51 619,00 51 619,00 0,00 51 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 754 767,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 767,36 754 767,36 754 767,36 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 3 848 372,84 3 389 511,84 3 388 511,84 158 837,40 3 229 674,44 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 458 861,00 458 861,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 123 640,00 123 640,00 123 640,00 0,00 123 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 2 447 045,00 2 346 315,00 2 345 315,00 158 837,40 2 186 477,60 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 100 730,00 100 730,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 997 131,00 639 000,00 639 000,00 0,00 639 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 131,00 358 131,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 159 556,84 159 556,84 159 556,84 0,00 159 556,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 1 703 825,00 1 008 200,00 10 000,00 0,00 10 000,00 991 200,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 695 625,00 695 625,00 0,00 0,00 0,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 830 600,00 830 600,00 0,00 0,00 0,00 830 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92116  Biblioteki 160 600,00 160 600,00 0,00 0,00 0,00 160 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 695 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695 625,00 695 625,00 0,00 0,00 0,00 
 92195  Pozostała działalność 17 000,00 17 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

925   
Ogrody botaniczne i 
zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej 
przyrody 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92503  Rezerwaty i pomniki 
przyrody 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 335 300,00 200 000,00 85 000,00 13 000,00 72 000,00 110 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 135 300,00 135 300,00 0,00 0,00 0,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 330 300,00 195 000,00 85 000,00 13 000,00 72 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 300,00 135 300,00 0,00 0,00 0,00 
 92695  Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          
Wydatki ogółem: 81 956 907,32 49 163 361,83 40 193 

792,83 29 235 969,40 10 957 
823,43 1 714 

000,00 6 059 569,00 0,00 0,00 1 196 
000,00 32 793 545,49 32 793 545,49 952 058,36 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 214



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Andrzej Wielowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 214



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/60/2024 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 27 grudnia 2024 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2025 ROK 

 
§ 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota 
(w zł) 

 DOCHODY 79.771.697,66 
 WYDATKI 81.956.907,32 
 DEFICYT 2.185.209,66 
  

PRZYCHODY BUDŻETU 
 

3.138.974,53 
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

99.589,57 

 (Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 nagroda „Rosnąca Odporność) -  Rozbudowa Gminnego Ośrodka 
Zdrowia w Porębie Wielkiej 

99.589,57 

950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 3.039.384,96 
  

ROZCHODY BUDŻETU 
 

953.764,87 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów: 953.764,87 

 - kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Mszana Dolna  
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Skawina 
- kredyt w BOŚ Kraków 
- pożyczka w WFOŚiGW 
- pożyczka w WFOŚiGW 
- pożyczka w WFOŚiGW 
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w Pieniński Bank Spółdzielczy 
- kredyt w BS Mszana Dolna 

18.730,00 
31.120,00 
29.400,00 
14.000,00 
6.000,00 

80.000,00 
71.060,00 
7.505,61 

14.952,26 
5.060,00 

55.647,00 
200.800,00 
189.490,00 
230.000,00 

Objaśnienia: 

Wolne środki: 

�Wprowadzono środki na uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe 
inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę oraz kanalizację w wysokości  1.516.757,72 zł 
w tym: 

- 407.628,99 zł – „Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody wraz z rozbudową ujęcia i sieci 
wodociągowej w miejscowości Poręba Wielka w Gminie Niedźwiedź” 

- 163.349,58 zł –  „Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody wraz z rozbudową ujęcia i sieci 
wodociągowej w miejscowości Konina w Gminie Niedźwiedź” 

- 301.573,88 zł – „ Budowa systemu kanalizacji zbiorczej dla ścieków komunalnych w miejscowości Konina, 
część Niedźwiedzia oraz Poręby Wielkiej w Gminie Niedźwiedź” 

-  60.000,00 zł – Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania „ Budowa systemu 
kanalizacji zbiorczej dla ścieków komunalnych ma oś. Słoniany, Gąsiory, Mrałty i Groń w miejsc. P.W.” 

- 130.679,67 zł – Hydrofornia oś. Groń w P.W. 

-  20.000,00 zł – Sieć wodociągowa na oś. Frączki, Pazyrówka i Działek w miejscowości Konina 
(dokumentacja) 

-  20.000,00 zł – Sieć wodociągowa na oś.Grzędy i Lupy w miejscowości Konina (dokumentacja) 

-  30.000,00 zł – Sieć wodociągowa na oś.Napory, Bekace i Przybytki w miejsc. Konina (dokumentacja) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 214



-  60.276,00 zł – Modernizacja i rozbudowa sieci wodociągowej w miejsc. P.W.  

-  159.900,00 zł – Oczyszczalnia biologiczna przy ZPO w Koninie 

- 163.349,60 zł – „Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody wraz z rozbudową ujęcia i sieci 
wodociągowej w miejscowości Poręba Wielka w Gminie Niedźwiedź- etap II” 

�Niezaangażowane wolne środki z bilansu z wykonania budżetu na 2023 r. w uchwale budżetowej na 
2024 rok w wysokości 868.125,24 zł 

�Pozostałe wolne środki ( dodatkowe dochody na rok 2024 z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej) 
654.502,00 zł. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 

 
 

Andrzej Wielowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 214



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/60/2024 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 27 grudnia 2024 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM 

PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 
ORAZ GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIU NARKOMANII NA 2025 ROK 

DOCHODY 

w zł 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota 

 
 
 
756 

  
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 
 
 

54.600,00 
 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
54.600,00 

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu (§0480) 54.600,00 
   

OGÓŁEM DOCHODY 
 

54.600,00 

WYDATKI 

w zł 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota 

1 2 3 4 
 
851 

  
OCHRONA ZDROWIA 

 
54.600,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 6.600,00 
  

 
 
 

w tym: 
wydatki bieżące: 
  w tym: 
   wydatki bieżące jednostek budżetowych 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
6.600,00 

 
6.600,00 
6.600,00 

  - wykonanie diagnozy w środowisku dzieci i młodzieży uczęszczającej do szkół oraz 
wybranej grupy osób ze środowisk o wysokim stopniu ryzyka; 
- szkolenia nauczycieli, pracowników pomocy społecznej, służby zdrowia z zakresu 
przeciwdziałania narkomanii; 
-realizacja programów profilaktyczno – edukacyjnych w szkołach; 
- zakup i dystrybucja materiałów edukacyjnych 

 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48.000,00 
 
 
 
 
 

 
 
 

w tym: 
wydatki bieżące: 
  w tym: 
   wydatki bieżące jednostek budżetowych 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
48.000,00 

 
48.000,00 
32.260,00 
15.740,00 

  - Punkt Konsultacyjno–Informacyjny Rozwiązywania Problemów Alkoholowych: 
wynagrodzenia zatrudnionych osób (terapeuta uzależnień, psycholog, pedagog), koszty 
bieżące (materiały, literatura fachowa, ogrzewanie lokalu, telefon, energia elektryczna, 
remont punktu konsultacyjnego i inne); 
- Pozalekcyjne programy opiekuńczo-wychowawcze i socjoterapeutyczne oraz 
pozalekcyjne zajęcia sportowe, wynagrodzenia osób prowadzących zajęcia, zakup 
materiałów, artykułów spożywczych, dofinansowanie udziału dzieci w imprezach 
kulturalno-oświatowych (kino, teatr, wycieczki), prowadzenie placówki wsparcia 
dziennego; 
- Programy profilaktyczne dla dzieci i młodzieży prowadzone na terenie szkół; 
- Wykonanie diagnozy w środowisku dzieci i młodzieży uczęszczającej do szkół oraz 
wybranej grupy osób ze środowisk o wysokim stopniu ryzyka; 
- Sfinansowanie / dofinansowanie udziału dzieci z rodzin potrzebujących pomocy na 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 214



kolonii / obozie z programem profilaktycznym; 
- Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych: wynagrodzenia za prace w 
Komisji; 
 - Opinie biegłego w przedmiocie uzależnienia od alkoholu; 
- Szkolenia realizatorów Gminnego Programu i członków Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych; 
- Szkolenia nauczycieli, pracowników pomocy społecznej, służby zdrowia; 
- Lokalne imprezy profilaktyczne (festyny, konkursy, imprezy sportowe): zakup nagród i 
innych artykułów dla uczestników; 
- Zakup materiałów edukacyjnych na potrzeby promocji zdrowia i profilaktyki (publikacje 
wydawnicze, ulotki, broszury, plakaty) 

   
OGÓŁEM WYDATKI 

 
54.600,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Andrzej Wielowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 214



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/60/2024 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 27 grudnia 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁATY ZA NAPOJE ALKOHOLOWE 
W OPAKOWANIACH JEDNOSTKOWYCH O ILOŚCI NOMINALNEJ NAPOJU 

NIEPRZEKRACZAJĄCEJ 300 ML ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 
2025 ROK 

DOCHODY 

w zł 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota 

 
 
756 

 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 
 

26.000,00 
 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 
26.000,00 

  Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym (§0270) 

 26.000,00 

   
OGÓŁEM DOCHODY 

 
26.000,00 

WYDATKI 

w zł 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota 

1 2 3 4 
 

851 
  

OCHRONA ZDROWIA 
 

26.000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 26.000,00 
  

 
 
 

w tym: 
wydatki bieżące 
  w tym: 
   wydatki bieżące jednostek budżetowych 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
26.000,00 

 
26.000,00 
26.000,00 

  - realizacja programów profilaktyczno-edukacyjnych w szkołach;  
   

OGÓŁEM WYDATKI 
 
26.000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Andrzej Wielowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 214



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/60/2024 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 27 grudnia 2024 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI 

WODNEJ NA 2025 ROK 

DOCHODY 

w zł 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota 

 
900 

  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 
5.000,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

5.000,00 

  Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 5.000,00 
   

OGÓŁEM DOCHODY 
 

5.000,00 

WYDATKI 

w zł 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota 

 
900 

  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 
5.000,00 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5.000,00 
  

 
 
 
 

w tym: 
wydatki bieżące: 
  w tym: 
   wydatki bieżące jednostek budżetowych 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
1. wywóz i unieszkodliwienie odpadów zawierających azbest 

 
5.000,00 

 
5.000,00 
5.000,00 

 
   

OGÓŁEM WYDATKI 
 

5.000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Andrzej Wielowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 214



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/60/2024 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 27 grudnia 2024 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY Z TYTUŁU OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z KOSZTAMI FUNKCJONOWANIA SYSTEMU 

GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2025 ROK 

DOCHODY 

w zł 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota 

 
900 

  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONAŚRODOWISKA 

 
2.447.045,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2.447.045,00 
  Wpływy z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (§ 0490) 2.447.045,00 

   
OGÓŁEM DOCHODY 

 
2.447.045,00 

WYDATKI 

w zł 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota 

 
900 

  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 
2.447.045,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2.447.045,00 
  

 
 
 
 

w tym: 
wydatki bieżące: 
  w tym: 
   wydatki bieżące jednostek budżetowych 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
   świadczenia na rzecz osób fizycznych 
wydatki majątkowe 
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 
2.346.315,00 

 
2.345.315,00 

158.837,40 
2.186.477,60 

1.000,00 
100.730,00 
100.730,00 

   
OGÓŁEM WYDATKI 

 
2.447.045,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Andrzej Wielowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 214



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr X/60/2024 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 27 grudnia 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI NA 2025 ROK 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 118 522,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 118 522,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

118 522,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 470,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 470,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 470,00 

752   Obrona narodowa 380,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 380,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

380,00 

852   Pomoc społeczna 201 422,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 197 010,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

197 010,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 412,00 

855   Rodzina 3 552 719,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 509 600,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 509 600,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

43 119,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

43 119,00 

       
Razem: 3 874 513,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 214



WYDATKI 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/  

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
750   Administracja 

publiczna 118 522,00 118 522,00 118 522,00 118 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy 

wojewódzkie 118 522,00 118 522,00 118 522,00 118 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa 

1 470,00 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 

1 470,00 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona 
narodowa 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212  
Pozostałe 
wydatki 
obronne 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc 
społeczna 201 422,00 201 422,00 7 312,00 0,00 7 312,00 0,00 194 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki 
pomocy 
społecznej 197 010,00 197 010,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 194 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała 
działalność 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 3 552 
719,00 3 552 

719,00 383 119,00 340 000,00 43 119,00 0,00 3 169 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjneg
o oraz składki 
na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

3 509 
600,00 3 509 

600,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 3 169 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz 
za osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

43 119,00 43 119,00 43 119,00 0,00 43 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 214



                          
Wydatki ogółem: 3 874 

513,00 3 874 
513,00 510 803,00 459 992,00 50 811,00 0,00 3 363 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 214



Informacje o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
§ 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota 

 
750 

   
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 
100,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 100,00 
 
 

855 

 0690 
 

Wpływy z różnych opłat 
 

RODZINA 

100,00 
 

60.000,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

 
 

60.000,00 
  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 
60.000,00 

    
OGÓŁEM 

 
60.100,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Andrzej Wielowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 214



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr X/60/2024 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 27 grudnia 2024 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY  NA 2025 ROK 

w zł 
Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 
1 2 3 4 5 6 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  8.000,00  
 75020 Starostwa powiatowe  8.000,00  
   dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 
j.s.t. na dofinansowanie 
zadań bieżących 

8.000,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE   288.000,00 
 80104 Przedszkola   288.000,00 
   dotacja podmiotowa dla 

niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

 288.000,00 

851  OCHRONA ZDROWIA  3.300,00  
 85158 Izby wytrzeźwień  3.300,00  
   dotacje celowe (bieżące) na 

podstawie porozumień 
(umów) 

3.300,00  

852  POMOC SPOŁECZNA  3.500,00  
 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione oraz ośrodki interwencji kryzysowej 
 3.500,00  

   dotacje celowe (bieżące) na 
podstawie porozumień 
(umów) 

3.500,00  

 
853 

 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

   
110.000,00 

 85395 Pozostała działalność   110.000,00 
   dotacje celowe (bieżące) na 

zadania JST zlecane innym 
podmiotom 

 110.000,00 

 
921 

 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

  
991.200,00 

 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  830.600,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 214



   dotacja podmiotowa 830.600,00  
 92116 Biblioteki  160.600,00  
   dotacja podmiotowa 160.600,00  

926  KULTURA FIZYCZNA   110.000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   110.000,00 
   dotacje celowe (bieżące) na 

zadania JST zlecane innym 
podmiotom 

 110.000,00 

 
RAZEM 

 
1.006.000,00 

 
508.000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Andrzej Wielowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 214



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr X/60/2024 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 27 grudnia 2024 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 12 841 690,73 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 7 520 431,25 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 176 300,25 
   Hydrofornia oś.Groń w P.W. 160 000,00 
   Modernizacja i rozbudowa sieci wodociągowej w miejsc .P.W. 73 800,00 

   Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody wraz z rozbudową 
ujęcia w miejscowości Konina w Gminie Niedźwiedź 200 000,00 

   Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody wraz z rozbudową 
ujęcia w miejscowości Poręba Wielka w Gminie Niedźwiedź 472 500,25 

   Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody wraz z rozbudową 
ujęcia w miejscowości Poręba Wielka w Gminie Niedźwiedź - II etap 200 000,00 

   Sieć wodociągowa na oś. Frączki, Pazyrówka i Działek w miejscowości 
Konina 20 000,00 

   Sieć wodociągowa na oś. Grzędy i Lupy w miejscowości Konina 20 000,00 
   Sieć wodociągowa na oś. Napory, Bekace i Przybytki w miejsc. Konina 30 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

6 344 131,00 

   Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody wraz z rozbudową 
ujęcia w miejscowości Poręba Wielka w Gminie Niedźwiedź 6 344 131,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 321 259,48 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 581 916,96 

   
Budowa systemu kanalizacji zbiorczej dla ścieków komunalnych w 
miejscowości Konina, część Niedźwiedzia oraz Poręby Wielkiej w Gminie 
Niedźwiedź 

348 216,96 

   Oczyszczalnia biologiczna przy ZPO w Koninie 159 900,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania " 
Budowa systemu kanalizacji zbiorczej dla ścieków komunalnych na oś. 
Słoniany, Gąsiory, Mrałty i Groń w miejsc. P.W." 

73 800,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 739 342,52 

   
Budowa systemu kanalizacji zbiorczej dla ścieków komunalnych w 
miejscowości Konina, część Niedźwiedzia oraz Poręby Wielkiej w Gminie 
Niedźwiedź 

4 739 342,52 

600   Transport i łączność 13 382 544,75 
 60016  Drogi publiczne gminne 13 352 544,75 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 950 931,87 
   Droga do Krzyża w Podobinie (dz.ew.nr 2832/2, 2832/3) 45 000,00 
   Droga oś. Gliniska w Niedźwiedziu ( dz.ew.nr 995,981,980/10) 45 000,00 
   Droga przez oś. Stróże-Porębscy w P.W. (dz.ew.nr.4384,4385) 45 000,00 
   Przebudowa i modernizacja dróg w Gminie Niedźwiedź - I etap 372 767,26 
   Przebudowa i modernizacja dróg w Gminie Niedźwiedź - II etap 143 164,61 

   Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
rozbudowy dr. gminnej do oś. Rapty w miejscowości Podobin (ZRID) 170 000,00 

   
Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
rozbudowy drogi gminnej dz.ew.nr 4401,4400 oraz część dz.ew.nr 3174 w 
miejsc. P.W. (ZRID) 

130 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

12 401 612,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 214



   Przebudowa i modernizacja dróg w Gminie Niedźwiedź - I etap 4 123 381,23 
   Przebudowa i modernizacja dróg w Gminie Niedźwiedź - II etap 8 278 231,65 
 60095  Pozostała działalność 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Budowa i modernizacja wiat przystankowych na terenie Gminy 
Niedźwiedź 30 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 662 876,08 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 662 876,08 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 482 876,08 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania 
"Termomodernizacja wraz z rozbudową i przebudową budynku Domu 
Kultury w Niedźwiedziu" 

200 000,00 

   Rozbudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w P.W. 3 282 876,08 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 
   zakupy inwestycyjne (grunt) 180 000,00 

750   Administracja publiczna 197 291,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 197 291,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 923,34 
   Projekt "Cyberbezpieczny Samorząd" 129 923,34 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 367,66 
   Projekt "Cyberbezpieczny Samorząd" 67 367,66 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 520 000,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 

   zakupy inwestycyjne (Fundusz Wsparcia PSP) 20 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 500 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 
   zakupy inwestycyjne (samochód ratowniczo-gaśniczy) 500 000,00 

801   Oświata i wychowanie 45 000,00 
 80195  Pozostała działalność 45 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 
   Ogrodzenie działki przy ZPO w Koninie 45 000,00 

851   Ochrona zdrowia 99 589,57 
 85195  Pozostała działalność 99 589,57 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 589,57 
   Rozbudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w P.W. 99 589,57 

855   Rodzina 754 767,36 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 754 767,36 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 613 632,00 
   Utworzenie Klubu dziecięcego w m. Podobin w Gminie Niedźwiedź 613 632,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 135,36 
   Utworzenie Klubu dziecięcego w m. Podobin w Gminie Niedźwiedź 141 135,36 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 458 861,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 100 730,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 214



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 730,00 
   Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 100 730,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 358 131,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 971,00 
   Wymiana oświetlenia ulicznego w Gminie Niedźwiedź 79 971,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

278 160,00 

   Wymiana oświetlenia ulicznego w Gminie Niedźwiedź 278 160,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 695 625,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 695 625,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 695 625,00 

   Prace budowlano konserwatorskie przy zabytku Muzeum Biograficznego 
Władysława Orkana "Orkanówka" w miejscowości Poręba Wielka 695 625,00 

926   Kultura fizyczna 135 300,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 135 300,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 135 300,00 
   zakupy inwestycyjne ( kontenery modułowe) 135 300,00 

  
Razem 32 793 545,49 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Andrzej Wielowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 214



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr X/60/2024 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 27 grudnia 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH ŚRODKÓW 
Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD NA 2025 ROK 

DOCHODY 

w zł 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota 

 
758 

  
RÓŻNE ROZLICZENIA 

 
23.763.246,40 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 23.763.246,40 
  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych (§6370) 
23.763.246,40 

   
OGÓŁEM DOCHODY 

 
23.763.246,40 

WYDATKI 

w zł 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota 

1 2 3 4 
 

010 
  

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 

11.083.473,52 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 6.344.131,00 
 
 
 

 w tym: 
wydatki majątkowe: 
  z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody wraz z rozbudową ujęcia w 
miejscowości Poręba Wielka w Gminie Niedźwiedź 

 
6.344.131,00 
6.344.131,00 
6.344.131,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4.739.342,52 
 
 
 

 w tym: 
wydatki majątkowe: 
  z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Budowa systemu kanalizacji zbiorczej dla ścieków komunalnych w miejscowości Konina, 
część Niedźwiedzia oraz Poręby Wielkiej w Gminie Niedźwiedź 

 
4.739.342,52 
4.739.342,52 
4.739.342,52 

 
600 

  
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 
12.401.612,88 

 60016 Drogi publiczne gminne 12.401.612,88 
 
 
 

 w tym: 
wydatki majątkowe: 
  z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Przebudowa i modernizacja dróg w Gminie Niedźwiedź – I etap 
Przebudowa i modernizacja dróg w Gminie Niedźwiedź – II etap 

 
12.401.612,88 
12.401.612,88 
4.123.381,23 
8.278.231,65 

 
900 

  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 
278.160,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 278.160,00 
 
 
 

 w tym: 
wydatki majątkowe: 
  z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Wymiana oświetlenia ulicznego w Gminie Niedźwiedź 

 
278.160,00 
278.160,00 
278.160,00 

   
OGÓŁEM WYDATKI 

 
23.763.246,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 214



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Andrzej Wielowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 214



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr X/60/2024 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 27 grudnia 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH ŚRODKÓW 
Z FUNDUSZU POMOCY NA 2025 ROK 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
855   Rodzina 371 520,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

364 020,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 364 020,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

7 500,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 7 500,00 

        
Razem: 371 520,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 214



WYDATKI 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/  

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
855   Rodzina 371 520,00 371 520,00 47 520,00 10 020,00 37 500,00 0,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjneg
o oraz składki 
na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

364 020,00 364 020,00 40 020,00 10 020,00 30 000,00 0,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz 
za osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          
Wydatki ogółem: 371 520,00 371 520,00 47 520,00 10 020,00 37 500,00 0,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Andrzej Wielowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 214



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr X/60/2024 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 27 grudnia 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH ŚRODKÓW Z FUNDUSZU 
PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 2025 ROK 

DOCHODY 

w zł 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota 

 
921 

  
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 
647.500,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 647.500,00 
  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (§6090) 
647.500,00 

   
OGÓŁEM DOCHODY 

 
647.500,00 

WYDATKI 

w zł 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota 

1 2 3 4 
 

851 
  

OCHRONA ZDROWIA 
 

99.589,57 
 85195 Pozostała działalność 99.589,57 
  w tym: 

wydatki majątkowe: 
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Rozbudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w P.W. 

 
99.589,57 
99.589,57 
99.589,57 

 
921 

  
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 
647.500,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 647.500,00 
  w tym: 

wydatki majątkowe: 
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Prace budowlano konserwatorskie przy zabytku Muzeum Biograficznego Władysława 
Orkana „Orkanówka” w miejscowości Poręba Wielka 

 
647.500,00 
647.500,00 
647.500,00 

   
OGÓŁEM WYDATKI 

 
747.089,57 

Uwagi: 

§ 905. - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 
99.589,57 zł. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 

 
 

Andrzej Wielowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 214


	UCHWAŁA NR X/60/2024 RADY GMINY NIEDŹWIEDŹ z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2


	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11
	pkt 3 w § 11

	§ 12
	§ 13

	Załącznik 1 - PLAN DOCHODÓW NA 2025 ROK
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	tir. - (1) w zał.3
	tir. - (2) w zał.3
	tir. - (3) w zał.3
	tir. - (4) w zał.3
	tir. - (5) w zał.3
	tir. - (6) w zał.3
	tir. - (7) w zał.3
	tir. - (8) w zał.3
	tir. - (9) w zał.3
	tir. - (10) w zał.3
	tir. - (11) w zał.3

	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6 - DOCHODY BUDŻETU GMINY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2025 ROK
	Załącznik 7 - DOCHODY BUDŻETU GMINY Z TYTUŁU OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z KOSZTAMI FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2025 ROK
	Załącznik 8 - PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI NA 2025 ROK
	Załącznik 9
	Załącznik 10 - WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA 2025 ROK
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13 - PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 2025 ROK
	§ 905 w zał.13


		2025-01-10T16:29:56+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




